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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01906030A

2. Data e Regjistrimit 06/07/2010
3. Emri i Subjektit ARKIMADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Himë Kolli, Ndertesa Nr.24, 
Hyrja Nr.9, Ap.14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence, studime urbane, transporti, 

infrastrukture ambjentale, topografike, gjeologjike, 
hidrogjeologjike. Projektim objektesh civile, arsimore, 
sportive, industriale, bujqesore, ushtarake, infrastrukture.  
Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh. Zbatim punimesh. 
Vleresim te pasurive te paluajtshme. Sherbime kancelarie, 
kompjuterike. Import, eksport, shitje me pakice dhe shumice 
te mallrave industriale, elektroshtepiake, lende te para per 
ndertim dhe materiale inerte dhe minerale, materiale 
hidrosanitare, elektrike, drusore, makineri dhe pjese 
kembimi, etj. Shfrytezim karrierash, materiale inerte, 
minierash dhe transport. Sherbime ne planifikimin urban.
Iva Mëzezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2015                Deri: 30/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IvaMëzezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ARKIMADE
Telefon:  0682056076 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-416401-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-338249-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2015, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Iva Mëzezi")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/07/2010")            u be              ("06/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Iva Mëzezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/07/2015")            u be              ("06/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-371825-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2012.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF32902-E6BF-4009-89EC-3F0B0DA32AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C51A82E-37B1-4DBF-8EBE-6F97BD94842C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC07E50-BFEB-410A-A25C-20CD6FCD90E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0CDAEB-E74C-452D-B09E-7E0C0DC1260A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0CDAEB-E74C-452D-B09E-7E0C0DC1260A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7391F115-A25A-4978-8D74-677A7C44C30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0493E6FF-A11D-48DE-A06A-72025678E306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72BECD7-9B4C-4999-83E1-B28BB426F2F1
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-371859-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-371902-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-371924-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822529-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBFB71F-261C-45DC-8635-D57FCA79C8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFB8C86-DFB3-42A0-BF74-00B9966E6CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF39A014-C49F-44C6-92D4-0EE9241279A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315000E9-50F7-44D7-A432-8D304251661C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9607D85-C902-43F3-AEE7-A2E67AA5A9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A11D14-B8BE-4112-84DD-1FBA9669B30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BBC168-29CA-48EA-8D5F-6569F9D2E6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2955C5EB-F10C-49FB-B25F-6E98D46C8E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F2414E-F5D2-4F7F-91BF-ED13689D3E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E64D732-208F-4A24-978E-700910861BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3547C22B-18BE-4306-84BE-B6850DCAF739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6369CF7-AD29-49E0-A4C0-E65643E11D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB49D87-7F37-4C5E-BEFD-F2082455B4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5827FE-40CE-42F4-A204-1D56695305FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5992B77-DF09-4C1A-8A44-32841B96EAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5992B77-DF09-4C1A-8A44-32841B96EAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8020E1E6-FB88-4DBC-89B5-5C21B6A48684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D24B1E-F3CF-4FA7-8D15-A1A0BC1119FF
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-151816-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.02.2017 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence, studime urbane, transporti, infrastrukture 
ambjentale, topografike, gjeologjike, hidrogjeologjike. Projektim objektesh civile, 
arsimore, sportive, industriale, bujqesore, ushtarake, infrastrukture.  Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh. Zbatim punimesh. Vleresim te pasurive te paluajtshme. Sherbime 
kancelarie, kompjuterike. Import, eksport, shitje me pakice dhe shumice te mallrave 
industriale, elektroshtepiake, lende te para per ndertim dhe materiale inerte dhe minerale, 
materiale hidrosanitare, elektrike, drusore, makineri dhe pjese kembimi, etj. Shfrytezim 
karrierash, materiale inerte, minierash dhe transport.")          u be            ("Sherbime 
konsulence, studime urbane, transporti, infrastrukture ambjentale, topografike, 
gjeologjike, hidrogjeologjike. Projektim objektesh civile, arsimore, sportive, 
industriale, bujqesore, ushtarake, infrastrukture.  Mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh. Zbatim punimesh. Vleresim te pasurive te paluajtshme. Sherbime 
kancelarie, kompjuterike. Import, eksport, shitje me pakice dhe shumice te mallrave 
industriale, elektroshtepiake, lende te para per ndertim dhe materiale inerte dhe 
minerale, materiale hidrosanitare, elektrike, drusore, makineri dhe pjese kembimi, 
etj. Shfrytezim karrierash, materiale inerte, minierash dhe transport. Sherbime ne 
planifikimin urban.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373955-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D34F3B-3BA5-4E5E-AEA9-C0EEC72C4250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3435B15-F8D9-41E4-8947-FBFC9C73B95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0C3EE6-11C9-45D7-B777-07855C3DC6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5CA851-0D70-4756-B7CF-6B7D265A05ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5CA851-0D70-4756-B7CF-6B7D265A05ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90855DCB-5215-455F-8596-6DA2084346C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538827B0-E8FB-4671-A2D6-1AACB0C3D76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E585FAC-3736-442B-A0A3-53E775BF259E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E585FAC-3736-442B-A0A3-53E775BF259E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5399010D-32D8-4566-919F-569962CC1D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD831A77-0FAD-436E-9583-94A796D05292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967F3EAB-7CAE-4150-BDD4-BE16EB5C957B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D753583F-5598-4549-AF9B-BFD68B17E11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9046F071-7D79-4DBC-B684-F676FD5A071E
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10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855633-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-231904-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese se Ortakeve Arkimade fitimi 2018-converted.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta QKB.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte QKB.xlsx
Shenimet shpieguse.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx
Shenimet shpieguse.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543568-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2019 fin Me shenimet shpieguse-converted.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Vendimi i asamblese se Ortakeve Arkimade fitimi 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx
Bilanci 2019 fin Me shenimet shpieguse-converted.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte QKB.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta QKB.xlsx

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597476-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2020, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05A07B9-5A0F-4986-B0DD-4946D0B978F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F30674-023F-48C0-A4C8-5C5A27E41912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F30674-023F-48C0-A4C8-5C5A27E41912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A62B2A7-AB37-4CB4-92C1-60205300E179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1EF7A0-DE99-48B8-AB81-75B959EB8157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21972A41-E36D-475B-BB5F-B652E8A6C103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58B6844-4F4C-467D-8C78-EF889313E768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B4AA22-4E61-4590-BAF4-223883D0B888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1336574D-2DF1-4763-96AD-BDEC84DAA05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48849ABE-0010-4911-8508-AC0D96870E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF4832E-DC9E-4062-9738-58999FC82F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EB23D8-CA1A-4EB8-ACA7-1A614C6BB209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C5BEC7-E7EB-43EF-83D7-B981969018EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C5BEC7-E7EB-43EF-83D7-B981969018EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A4E25A-C6C2-4D11-BDBC-C5F0FACDEEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19CE51D-1C70-47C1-8D6C-5EE7D855AFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D39AE04-1634-4B6C-A46B-13A5BA23A889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E105A6-CC12-426C-8B72-6CE2AD8E039A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8693C0E4-F115-4070-891D-3B59E9FC3EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8693C0E4-F115-4070-891D-3B59E9FC3EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322D3013-AD1E-4BC5-8DB2-7F94956F45D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7F7E98-9738-4F27-9C07-2782FE0AAD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82C6AD8-2CE8-4BB5-8609-E2E32EB4BF85
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Miratimi i riemerimit te Iva Mëzezi si administrator i shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Iva Mëzezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/10/2020")            u be              ("30/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740763-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020 Me shenimet shpieguse.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta QKB.xlsx
Bilanci 2020 Me shenimet shpieguse.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte QKB.xlsx
Vendimi i asamblese se Ortakeve Arkimade fitimi 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx

17/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907348-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci PDF 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Bilanci PDF 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta QKB.xlsx
Vendimi i asamblese se Ortakeve Arkimade fitimi 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte QKB.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx

Datë: 08/05/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84E2C04-13C9-4B90-B93D-BAE479C95188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C0B161-B725-42AD-BBAD-E8291C7ECF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C0B161-B725-42AD-BBAD-E8291C7ECF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBED9CD8-CA68-4AEE-A067-22370C037A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA03C1A-8D0C-4191-9C06-28BD8BC15361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA03C1A-8D0C-4191-9C06-28BD8BC15361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D644A04C-4249-456E-A3D4-17A1D3F8A093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8945352-7150-481B-A2E8-2DD7660784B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485A612A-2F46-4422-BA24-3417D3468717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2380F2AF-C668-44EA-B2BA-F3DE358B1542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF42A69-8BCF-4BC9-944F-4480331DAB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C5E1EA-4FED-4979-B176-33969C229BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDF4EDF-B481-4E77-B451-6525CE68F7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191C17B1-DBEE-4734-B3C1-F7E512295B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF920B2-03DB-484F-925B-5572A71C4C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52CA2FC-14B5-4AC9-9C6B-3A008CB810F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A921BFE-5D48-4A27-B63F-DD5B493DC19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E174045-5594-4705-BF35-9C295855CA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E174045-5594-4705-BF35-9C295855CA45
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


